

Kobierzyce, dnia 15 stycznia 2025 r.

NZOZ „Twój Lekarz” sp. z o.o.
ul. Witosa 5
55-040 Kobierzyce**Biuro Rady Gminy
Al. Pałacowa 1
55-040 Kobierzyce****Szanowni Państwo,**


działając w imieniu NZOZ „Twój Lekarz” sp. z o.o. w oparciu o załączone pełnomocnictwo, w nawiązaniu do interpelacji Radnej Gminy Kobierzyce Pani Apolonii Kasprzyk-Czepielindy odczytanej na sesji Rady Gminy w dniu 20 grudnia 2024 r. oraz opublikowanej na stronie <https://ug-kobierzyce.sisco.info/>, w której podano nieprawdziwe informacje dotyczące finansowania działalności NZOZ „Twój Lekarz” sp. z o.o. przez Gminę Kobierzyce, zwracam się z wnioskiem o odczytanie na najbliższej sesji Rady Gminy niniejszego pisma w charakterze wyjaśnień.

NZOZ „Twój Lekarz” sp. z o.o. świadczy usługi medyczne na rzecz mieszkańców Gminy Kobierzyce zarówno w zakresie usług refundowanych przez Narodowy Fundusz Zdrowia jak i usług komercyjnych opłacanych przez pacjentów. Z całą stanowczością należy podkreślić, że Gmina Kobierzyce w żaden sposób nie dofinansowuje działalności NZOZ „Twój Lekarz” sp. z o.o., a twierdzenia o bardzo dużych nakładach finansowych Gminy Kobierzyce na rzecz przychodni są nieprawdziwe i wprowadzają mieszkańców i pacjentów w błąd. Sprzeczne z prawdą są także twierdzenia o milionowych nakładach na programy profilaktyczne realizowane przez NZOZ „Twój Lekarz” sp. z o.o. Dla doprecyzowania warto podkreślić, że realizacja programów polityki zdrowej finansowanych ze środków publicznych odbywa się po przeprowadzeniu konkursu ofert, w związku z czym wybór podmiotu realizującego program odbywa się na podstawie obiektywnych kryteriów.

Odnosząc się do korzystania z samorządowej infrastruktury na rzekomo bardzo korzystnych warunkach finansowych wskazuję, że stawki czynszu za wynajem lokali będących własnością Gminy Kobierzyce reguluje Zarządzenie Wójta Gminy Kobierzyce. Obowiązujące stawki są uzależnione od przeznaczenia lokalu na określone cele i są jednakowe dla wszystkich podmiotów świadczących określone usługi, nie można więc mówić o jakichkolwiek preferencyjnych warunkach obowiązujących NZOZ „Twój Lekarz” sp. z o.o.

Podsumowując, z uwagi na to, że treść interpelacji odczytanej podczas sesji Rady Gminy i opublikowanej na stronie Biuletynu Informacji Publicznej jest niezgodna z prawdą odczytanie niniejszego pisma na terminie najbliższej sesji oraz opublikowanie go w BIP jest niezbędne z uwagi na konieczność przestrzegania zasady transparentności wobec mieszkańców i pacjentów naszej przychodni.

Z poważaniem


RADCA PRAWNY